
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 18727 del 15/11/2018 BOLOGNA

Proposta: DPG/2018/19738 del 15/11/2018

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO BOLLO AUTO - INCENTIVI ALL'ACQUISTO DI VEICOLI ECOLOGICI DI
CATEGORIA M1. VEICOLI IMMATRICOLATI NEL 2018. COMUNICAZIONI
SETTEMBRE. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AI BENEFICIARI DI CUI ALLA
DETERMINAZIONE N. 18471 DEL 13 NOVEMBRE 2018. CUP N.
E44G18000000002.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 17



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- la L.R. n. 40/2001 per quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e succ.mod.;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e succ.mod.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 25 “Disposizioni collegate
alla Legge Regionale di stabilità per il 2018”;

- la  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26  “Disposizioni  per  la
formazione  del  Bilancio  di  previsione  2018-2020  (Legge
stabilità regionale 2018)” pubblicata sul B.U.R. del 27
dicembre 2017 n. 346;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 27 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2018-2020”  pubblicata  sul
B.U.R. del 27 dicembre 2017 n. 347;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2191  del  28
dicembre  2017  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  2018–2020”  e
succ.mod.;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale, esecutive
ai sensi di legge:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e succ.mod.;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 17



- n. 2189 del 21 dicembre 2015 “Linee di indirizzo per la
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, avente ad oggetto “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera n.
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016, avente ad oggetto “Attuazione
seconda fase della riorganizzazione avviata con delibera
n. 2189/2016”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  “APPROVAZIONE  INCARICHI
DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI
GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI RESPONSABILI
DELLA  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE,  DELLA  TRASPARENZA  E
ACCESSO CIVICO, DELLA SICUREZZA DEL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE”;

- n. 1107 dell’11 luglio 2016 “INTEGRAZIONE DELLE
DECLARATORIE  DELLE  STRUTTURE  ORGANIZZATIVE  DELLA  GIUNTA
REGIONALE  A  SEGUITO  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DELLA  SECONDA
FASE  DELLA  RIORGANIZZAZIONE  AVVIATA  CON  DELIBERA
2189/2015”;

- n. 477 del 10 aprile 2017;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  898  del  21
giugno 2017 “Direttiva contenente disposizioni
organizzative della Regione Emilia-Romagna in materia di
accesso”;

- n. 93 del 29 gennaio 2018 “APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE. AGGIORNAMENTO 2018-2020”;

Premesso che:

- con la legge di bilancio n. 26 del 27 dicembre 2017 art.
26, è stato istituito il Capitolo 39692 “Contributo ai
cittadini  residenti  in  Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di
autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017
e 2018  (ART. 7 L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)” sul quale
sono state previste per l’iniziativa in oggetto risorse
per un importo complessivo di €. 3.000.000,00 nel limite
massimo  di  1  milione  di  euro  per  ciascun  esercizio
finanziario 2018, 2019 e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1”;

pagina 3 di 17



- con determinazione dirigenziale n. 18471 del 13 novembre
2018  è  stata  approvata,  in  base  alle  risultanze
istruttorie,  la graduatoria allegato 2) degli ammessi a
contributo  con  riferimento  alle  comunicazioni  pervenute
dall’1 settembre al 30 settembre 2018;

- con la medesima determinazione dirigenziale si è provveduto
alla concessione del contributo con relativo impegno di
spesa  per  una  spesa  complessiva  di  €.  162.296,04 sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione termica, o con alimentazione benzina/idrogeno
immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018  (ART. 7
L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)”, del bilancio finanziario
gestionale 2018-2020, così suddiviso:

- quanto a €. 54.098,68 registrata al n. 6622 di impegno
anno di previsione 2018;

- quanto a €. 54.098,68 registrata al n. 1157 di impegno
anno di previsione 2019;

- quanto a  €. 54.098,68 registrata al n.  336 di impegno
anno di previsione 2020;

Ritenuto pertanto che:

- si  possa  procedere  alla  liquidazione  del  contributo  ai
cittadini inseriti nella graduatoria di cui l’Allegato 2)
approvata con determinazione dirigenziale n. 18471 del 13
novembre  2018  e  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  provvedimento  per  l’anno  2018  per  un  importo
complessivo  di  €.  54.098,68 (dall’1  settembre  al  30
settembre 2018);

- per  i  contributi  relativi  alle  annualità  2019  e  2020
verranno predisposti i relativi atti di liquidazione;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 7
luglio 2011, n. 4 recante “Linee guida sulla tracciabilità

pagina 4 di 17



dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 13
agosto 2010, n. 136” e successive modifiche;

- il  D.Lgs.  6  settembre  2011,  n.  159  avente  ad  oggetto
“Codice  delle  leggi  antimafia  e  delle  misure  di
prevenzione,  nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

Dato atto che ai sensi dell’art. 11 della Legge 16
gennaio 2003, n. 3 recante "Disposizioni ordinamentali in
materia di pubblica amministrazione":

- è  stato  richiesto  dal  Servizio  regionale  competente  il
codice Unico di Progetto (CUP) per l’intervento di cui
sopra, oggetto del presente provvedimento;

- il CUP assegnato dalla Struttura Ministeriale competente
del progetto è il n. E44G18000000002;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.;

- il Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97 “Revisione e
semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di
prevenzione  della  corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,
correttivo  della  legge  6  novembre  2012,  n.  190  e  del
decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  ai  sensi
dell’art. 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia
di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”, in
particolare il comma 1 dell’art. 42”;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  alla
Cura del Territorio e dell’Ambiente n. 7283 del 29 aprile
2016,  avente  per  oggetto  “Modifica  dell’assetto  delle
posizioni  dirigenziali  professional,  conferimento  di
incarichi dirigenziali, riallocazione posizioni organizzative
e di personale in servizio presso la Direzione Generale Cura
del Territorio e dell’Ambiente”;

Considerato  che  nel  rispetto  degli  indirizzi
organizzativi  e  funzionali  fissati  dalla  deliberazione  di
G.R. 2416/2008, e successive modificazioni il Responsabile
del Procedimento è la sottoscritta Responsabile del Servizio
Giuridico dell’Ambiente, Rifiuti, Bonifica Siti Contaminati e
Servizi Pubblici Ambientali;

pagina 5 di 17



Attestato che il sottoscritto Dirigente, responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Ritenuto  inoltre  che  ricorrano  tutte  le  condizioni
previste dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per provvedere
alla liquidazione della spesa;

Preso atto che la procedura del conseguente pagamento
che  sarà  disposto  in  attuazione  del  presente  atto  è
compatibile con le prescrizioni previste dall'art. 56, comma
6, del citato D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Attestata,  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

1. di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa che
qui si intendono integralmente richiamate, i contributi a
favore  dei  beneficiari  di  cui  all’allegato  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
“Veicoli  immatricolati  nel  2018.  Graduatoria  delle
comunicazioni  pervenute  dall’1  al  30  settembre  2018
approvata con determinazione dirigenziale n. 18471/2018”,
per  un  importo  complessivo  di  €.  54.098,68 per
l’annualità 2018;

2. di dare atto che tale spesa grava sul n. 6622 di impegno
del capitolo 39692 “Contributo ai cittadini residenti in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018
(ART. 7 L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)”, del bilancio
finanziario  gestionale  2018-2020,  del  bilancio
finanziario 2018, assunto con determinazione dirigenziale
n. 18472/2018;

6. di dare atto che, come precisato in premessa, al progetto
oggetto del presente provvedimento è stato assegnato il
codice unico di progetto (CUP) n. E44G18000000002;

7. di  stabilire  che  ad  esecutività  del  presente
provvedimento la liquidazione dallo stesso disposta verrà
registrata contabilmente ai sensi delle disposizioni del
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

8. di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione, si provvederà ai sensi della normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta

pagina 6 di 17



regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii., alla richiesta di
emissione del titolo di pagamento;

9. di dare atto che in data 14 novembre 2018 si è provveduto
alla pubblicazione secondo quanto previsto dagli articoli
n. 26 e n. 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

10. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni,
si provvederà ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Cristina Govoni

pagina 7 di 17



ALLEGATO - Veicoli  immatricolati  nel 2018. Graduatoria delle
comunicazioni pervenute dall’1 al 30 settembre 2018 approvata
con determinazione dirigenziale n. 18471/2018.

ID Cognome Nome Codice fiscale Contributo
2018

1044 BUTTIERI MARTINO € 139,32

1613 NERI PATRIZIA € 185,76

1614 ZACCARELLI LUISA € 139,32

1615 GALVANI MARIAROSA € 170,28

1616 MERCADANTI MAURIZIO € 191,00

1617 BONANNO ANNALISA € 139,32

1618 GHETTI FABIO € 188,34

1619 BORTOLOTTI MICHELA € 185,76

1620 FARNE' PIERARGIA € 139,32

1621 BARILI PATRIZIA € 139,32

1623 PELLEGRINI MANUELA € 170,28

1624 SERVADEI RENZO € 139,32

1625 CATELLANI MAURA € 139,32

1626 BARALDI DANIELE € 188,34

1627 BONILAURI ROBERTA € 185,76

1628 ALBERTI SIMONA € 185,76

1631 CIBOTARI EUGENIU € 188,34

1632 GRAZIATI ANTONIO € 191,00

1633 BALDACCI CLAUDIA € 139,32

1634 MORI GLORIA € 139,32

1635 LUGLI GIANPIERO € 191,00

1636 LORENZINI SILVANO € 188,34

1637 PEZZANI ANDREA € 188,34

1638 CIAVOLELLA RENATO € 191,00

1639 TOZZI MARCO € 170,28

1640 GHEDINI ALESSANDRA € 191,00

1641 MAZZI RENZO € 185,76

1642 FRANCIA PAOLO € 185,76

1644 VITALI VINCENZO € 170,28

1645 BORELLI CRISTINA € 139,32

1647 FERRARI MARCO € 170,28

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 17



1648 GIBERTONI SARA € 139,32

1649 SARRACINO ALBERTO € 185,76

1650 FORTINI MARINO € 191,00

1651 CHAVANNAZ JEANINE
CANISIA

€ 139,32

1652 CERCHIAI IL YONG € 185,76

1653 BULGARELLI MARCO € 191,00

1654 RUGGERI TOMMASO € 139,32

1655 VICENZI GUGLIELMO € 191,00

1656 RAVAIOLI STEFANIA € 139,32

1657 SILVAGNI MASSIMO € 191,00

1658 FORGHIERI ANDREA € 185,76

1659 FATTICCIONI LUCIANO € 191,00

1660 MONZALI MASSIMO € 139,32

1661 SALVARANI PIETRO € 170,28

1662 ZORANDI ANDREA € 188,34

1663 BORGHI BRUNELLO € 185,76

1664 MANZINI ANDRES € 191,00

1665 VACCHI ALESSANDRA € 139,32

1666 ACCORSI ALBERTO € 191,00

1667 BAZZOLI GIANCARLA € 170,28

1668 FRISONI BARBARA € 139,32

1670 CAMPARI CINZIA € 185,76

1671 CUCCHI MARCO € 185,76

1672 PARIZZI GIANFRANCO € 188,34

1673 MATTEI MAURIZIO € 170,28

1674 CANTARELLI MAURA € 170,28

1675 TAGLIAVINI BARBARA € 139,32

1676 VALENTINI CRISTIANA € 139,32

1677 CASSINADRI ORESTE € 191,00

1678 FERRANTI MATTEO € 170,28

1680 FINI RICCARDO € 139,32

1681 TAGLIENTE VINCENZO € 139,32

1682 TOLLARI SEVERINO € 188,34

1683 PROPOGGIA SARA € 191,00

1685 BONORA IRENE € 139,32

pagina 9 di 17



1686 PEZZI ROBERTO € 139,32

1687 MENZANI MAURO € 188,34

1688 ROSSI MARCO € 185,76

1689 FORTI ALESSANDRO € 191,00

1690 RICCI LUCA € 191,00

1691 MINETTI FIORENZO € 185,76

1692 PELLACANI ELIS € 191,00

1694 VENTURA LUCIA € 139,32

1695 POLITI FRANCESCA € 139,32

1696 VITIELLO CINZIA € 191,00

1697 PECCI OMBRETTA € 170,28

1698 CASADEI RENZO € 139,32

1699 GAIDO MAURIZIO € 191,00

1700 MELLONI GASPARE € 191,00

1701 ROMAGNOLI ROSETTA € 170,28

1702 BILLI ROBERTA € 170,28

1703 SATTA ALESSANDRO € 185,76

1704 RANIERI ANTONIO € 170,28

1705 CORRADINI ARMANDO € 188,34

1706 GENTILE FABIO € 185,76

1707 PANCALDI ANGELA € 185,76

1709 PUPILLO LUCA € 188,34

1710 BARONI STEFANO € 139,32

1711 ECCHIA MARCO € 139,32

1713 BIGIANI MARCO € 185,76

1714 BORGHI CLAUDIO € 191,00

1715 MARTINELLI MAURIZIO € 191,00

1716 BIGI STEFANIA € 139,32

1717 VENTURELLI FABRIZIO € 139,32

1718 MANIGRASSO MICHELA € 170,28

1719 PANNO BRUNO € 185,76

1720 MARCHESI MORENA € 139,32

1721 MUNARI SILVANO € 191,00

1722 TENTONI STEFANO € 191,00

1723 SCARAMELLI ELENA € 139,32

1724 BRASINI BRUNO € 170,28

pagina 10 di 17



1725 GOVONI SABRINA € 139,32

1726 BRUNINI PIERPAOLO € 170,28

1727 ZOTELLARI ENKELEJDA € 139,32

1728 BRACCI CATERINA € 139,32

1730 SCAGLIA ARMANDO € 188,34

1731 D'ATTIS MAURO € 191,00

1733 BAGLIONI SERGIO € 139,32

1734 VARIGNANA SILVIA € 139,32

1735 BIAVATI ALBERTO € 139,32

1736 GALEOTTI ALESSANDRA € 185,76

1737 POZZATO LUCIANO € 139,32

1738 MELLONI ALBERTO € 170,28

1739 FABBRI FRANCESCA € 188,34

1740 CASTELLI MAURO € 191,00

1741 PETRUCCI ROBERTO € 139,32

1742 ACCORSI PAOLO € 191,00

1743 PUNZO MARINA € 188,34

1744 SALTARI LUCIANO € 185,76

1745 ZUCCHELLI RENZO € 191,00

1746 ANDERLINI PAOLO € 191,00

1747 MEDA GRETA € 139,32

1748 SIGNORINI DIEGO € 188,34

1750 MORRA ANTONIETTA € 191,00

1751 PELONE MASSIMO € 170,28

1752 PROCOP NICOLETA € 191,00

1753 BALDUCCI LAURA € 139,32

1754 BARTOLOMEI MATTEO € 191,00

1755 PAOLUCCI FIORELLA € 170,28

1756 CAROLLO BENEDETTO € 185,76

1757 DI STEFANO ROCCO
VINCENZO

€ 185,76

1758 MONTANARI GIANNI € 185,76

1759 MILANI ANTONINO € 185,76

1760 SENESE DANIELE € 191,00

1761 GARDELLI RINO € 139,32

1762 CASELLI NUNZIO € 191,00

pagina 11 di 17



1763 STANZANI ENZO € 185,76

1764 DALLARI ALDO € 191,00

1765 ELMI ANDREA € 185,76

1766 DALLARI ROMANO € 185,76

1767 MORETTI MILENA € 185,76

1768 GROTTI MARIO € 139,32

1769 COSTA CHIARA € 139,32

1770 MIELE MATTEO € 170,28

1772 CONSOLATI GAETANO € 191,00

1773 BACCARANI LAURA € 185,76

1774 MONTI LAURA € 170,28

1775 DE MARCHI SARA € 139,32

1776 BICEGO ROBERTO € 191,00

1777 SERRA ANDREA € 191,00

1778 LANDI MOIRA € 139,32

1779 PEVERI GIANPIERO € 170,28

1780 CAZZOLA NICOLETTA € 170,28

1781 CORUZZI CRISTINA € 139,32

1782 BARBIERI GIOACCHINO € 139,32

1783 CALZA FABIANA € 185,76

1784 PALLOTTI GERARDO € 185,76

1785 GODINO MARCO € 191,00

1786 GATTEI MARZIO € 139,32

1787 PIRONI BARBARA € 191,00

1788 IANNO' DOMENICA € 170,28

1789 ADAMO GIUSEPPE € 185,76

1791 MARCHESI FILIPPO € 185,76

1792 MAI CINZIA € 170,28

1793 GIANNACE GRAZIANO € 191,00

1794 SCARAMELLI ELISA € 139,32

1795 POZZATI MICHAEL € 185,76

1796 REVERBERI ANDREA € 188,34

1797 CAPRA GIUSEPPE € 191,00

1798 BERTOLANI FRANCO € 191,00

1799 ROBUSTINI MAURO € 139,32

1800 GRAZIOSI ANDREA € 139,32

pagina 12 di 17



1801 PELLONI
MARIA

CRISTINA
€ 139,32

1802 SANTONICOLA ORLANDO € 188,34

1803 BASSINI ROSA € 139,32

1804 CIRELLI DANIELA € 170,28

1805 CERGA NADEJDA € 139,32

1806 PENZO STEFANO € 191,00

1807 SAPIGNI IVAN € 170,28

1808 PEDRINI PAOLA € 191,00

1809 MANELLI MARTINA € 139,32

1810 TEDESCHI ANDREA € 191,00

1811 CAMPANI PAOLO € 139,32

1812 FEDELE ISABELLA € 139,32

1813 TORSANI LAURA € 139,32

1814 CORREGGIOLI MARINA € 191,00

1815 PELACCI MASSIMILIANO € 188,34

1816 FERINI LORIS LUIGI € 191,00

1817 SGARBI DANIELE € 139,32

1818 DE FELICE ISIDORO € 191,00

1819 PASI ALBERTO € 191,00

1820 MASTROPIERI GIUSEPPE € 191,00

1821 MERCATI NIVES € 185,76

1822 CORDARO GIUSEPPE € 185,76

1823 POLI MICHELA € 139,32

1824 NARDUCCI EZIA € 139,32

1825 BONA ROBERTO € 188,34

1826 CECCOLI SERGIO € 191,00

1827 BILLI ERIKA € 139,32

1828 OLEARI OMBRETTA € 139,32

1829 CAPELLI MATTEO € 185,76

1830 MUSCO GIULIANA € 170,28

1831 BUSSI DAVIDE € 170,28

1832 MOROLLI MARINA € 170,28

1833 DIRBACH GABRIELE € 139,32

1834 SCELFO MARIO € 170,28

1835 ANSUINI SONIA € 139,32

pagina 13 di 17



1836 FAZIO VINCENZO € 185,76

1837 BARBERIO VALENTINA € 139,32

1840 FINELLI GIANNI € 191,00

1841 BASSI MARIA
CRISTINA

€ 139,32

1842 CARAMIA ANTONELLA € 185,76

1843 MARZO SOFIA € 139,32

1844 FAVA MARA € 139,32

1845 PRANDINI VALTER € 191,00

1846 FRANCESCHINI RITA € 170,28

1847 RICCI DENIS € 185,76

1848 GIOVANARDI PAOLA € 139,32

1849 CATALANO VERA € 170,28

1850 LIVERANI ALESSANDRO € 185,76

1851 TRIGGIA MICHELE € 188,34

1852 VACCHI SANDRO € 191,00

1853 LIPP CLAUDIA € 185,76

1854 CASSERA STEFANO € 139,32

1855 MAGELLI ROSALBA € 185,76

1856 MURGIA MONICA € 139,32

1857 CENACCHI DANIELE € 191,00

1858 TRAVERSA GIOVANNA € 170,28

1859 NORJA PETRIT € 191,00

1860 IOTTI STEFANO € 185,76

1861 DI VINCENZO DAVIDE € 139,32

1862 ROVERSI MATTEO € 188,34

1863 LAFFI MARTINA € 139,32

1864 SELENI LORENZO € 139,32

1865 MAZZANTI MARINELLA € 170,28

1866 ALLEGRI VIRNA € 170,28

1867 CONTAVALLI LUISA € 191,00

1868 ORSINI VALMER € 188,34

1870 AMADUZZI SIMONE € 188,34

1871 CHECCHI ELIO € 191,00

1872 SMALDONE ROBERTA € 139,32

1873 D'AMICIS AGOSTINO € 188,34

pagina 14 di 17



1874 RICCI ANTONELLA € 139,32

1875 PASSONI MELISSA € 191,00

1876 FERRARESI EVA € 139,32

1877 PICCININI ROBERTO € 170,28

1878 LAMBERTI VALTER € 191,00

1879 FORNI CRISTINA € 191,00

1880 DIBENEDETTO ANNA € 170,28

1881 MANCARELLA DANIELE € 170,28

1882 CUCCHI ALESSANDRA € 170,28

1884 BONFIGLIOLI SILVIA € 188,34

1885 VILLANI GIOVANNI € 185,76

1886 FERRARI ROMANO € 139,32

1887 PARESCHI CLETO € 185,76

1888 GIANSTEFANI PAOLA € 139,32

1889 GIACOBAZZI GIUSEPPE € 191,00

1890 BARZANTI GIOVANNI € 170,28

1891 SCOLARI TIZIANA € 139,32

1892 SHARAFUTDINOVA IULIIA € 185,76

1893 CAVICCHIOLI CLAUDIO € 188,34

1894 BARONI MAURIZIO € 188,34

1895 BIGI DONELLA € 139,32

1896 MANTOVANI ERMANNO € 185,76

1897 BENETTI ELISA € 191,00

1898 FERRIANI GIUSEPPE € 191,00

1899 SIGISMONDI MARCO € 191,00

1901 REPETTI ELENA € 185,76

1902 LO CASCIO LINDA € 139,32

1903 RUBBOLI CATIA € 191,00

1904 CREMON LUIGI € 191,00

1905 FIORE MASSIMO € 185,76

1906 DAVOLI FARINELLI STEFANO € 191,00

1907 VETTORATO NATALE € 191,00

1908 TAMBURRINO DANTE PAOLO € 139,32

1911 MAZZOLI PAOLO € 139,32

1912 CRIVELLARO ALBERTO € 185,76

1913 BERGAMI SIMONA € 191,00

pagina 15 di 17



1914 TOSI ERIKA € 139,32

1915 MAZZACURATI DANIELA € 139,32

1916 POLGA VALENTINA € 139,32

1917 PERETTO GRIVA RAMONA € 191,00

1918 PIRAZZOLI ELIS € 139,32

1919 BENEDETTI MARIA € 185,76

1920 BANCHINI CLAUDIA € 191,00

1921 VECCHIETTI FEDERICA € 191,00

1922 RUSCELLI GIAN CARLO € 185,76

1923 BIAVATI PAOLO € 139,32

1924 GOLINELLI GINO € 188,34

1925 SCIORTINO ELENA € 139,32

1926 BERGAMINI FRANCESCA € 139,32

1928 SELLERI MARIA
CRISTINA

€ 139,32

1929 SECLI' PAOLO € 185,76

1930 FANTINI RICCARDO € 170,28

1931 DI BIASE MARCO € 191,00

1932 POLGA SIMONE € 139,32

1933 SCARPETTI LUCIANO
ADELIO

€ 191,00

1934 PIGNEDOLI BENEDETTA € 185,76

1935 QUINTAVALLA CARLO € 191,00

1936 VELLANI LISA € 191,00

1937 DE LAURENTIIS NADIA € 139,32

1938 TURRINI SONIA € 139,32

1939 LORENZI CLAUDIO € 139,32

1940 VICENZI EDOARDO € 185,76

1941 BELLANTI FELICE € 139,32

1942 CESARO ANTONIO € 185,76

1943 FRASCARIA FABIO € 139,32

1944 PICCIAIOLA MAURO € 191,00

1945 LOLLI STEFANO € 139,32

1946 RIGONI GIACOMO € 185,76

1947 BASTIA CLAUDIA € 185,76

1948 CREATURA MARCO € 191,00

1949 AZZANI SABRINA € 139,32

pagina 16 di 17



1950 GIUCA FABIO € 139,32

1951 MARTELLI ALESSANDRO € 139,32

1952 NOTARI NICOLETTA € 139,32

1953 GENTILINI EMANUELA € 170,28

1954 MINARELLI TIZIANA € 139,32

TOTALE € 54.098,68

pagina 17 di 17




